Strona, na której następowało wyliczenie przedmiotów była podzielona na pionowe rubryki obejmujące numer, nazwę przedmiotu i słownie wartość, oszacowanie z podziałem na złote i grosze wyrażone cyframi arabskimi.

Inwentarz pozostałości po Janie Romanie z Dukli został spisany przez rejenta kancelarii ziemiańskiej guberni lubelskiej Jana Wasiutyńskiego 15 (27) maja 1841

⁵ D. Malec, *Notariat w Departamencie Krakowskim Księstwa Warszawskiego oraz Rzeczypospolitej Krakowskiej*. „Czasopismo Prawno-Historyczne”. T. 53, 2001 z. 2, s. 185–202; *idem*, *Notariat Drugiej Rzeczypospolitej*. Kraków 2002; S. Kozak, *Rzeszowskie akta notarialne 1871–1918*.